Classif. documental 006.01.10.003

Governo do Estado de São Paulo
Secretaria da Educação

Assessoria Parlamentar e de Relações Institucionais

OFÍCIO

 Câmara Municipal de AdamantinaInteressado:
 Instalação de CEEJAAssunto:

Excelentíssimo Vereador Paulo César Cervelheira de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Adamantina

Tenho a honra em cumprimentar Vossa Excelência e, na oportunidade, em atenção ao solicitado
por intermédio do Ofício 284/2022/CMA, relativamente ao Requerimento 105/2022, de autoria dos
Vereadores Hélio José dos Santos e Noriko Onishi Saito, referente à Instalação de uma Unidade

, em Adamantina, encaminhar asdo Centro Estadual de Educação de Jovens e Adultos - CEEJA
informações do Centro de Educação de Jovens e Adultos, desta Pasta, para esclarecimentos sobre o
requerido. SEDUC-DES-2022/386609

Valho-me do ensejo para apresentar a Vossa Excelência as minhas expressões pessoais da mais
perfeita estima e elevada consideração.

São Paulo, 11 de novembro de 2022.

Fabiano Albuquerque de Moraes
Chefe de Gabinete
Chefia de Gabinete

S
E

D
U

C
O

F
I2

02
21

38
47

1A

Assinado com senha por FABIANO ALBUQUERQUE DE MORAES - 11/11/2022 às 20:22:18.
Documento Nº: 57272625-6931 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=57272625-6931

Gov
er

no
 d

o
Estado de S

ão P
aulo

8

https://linksiga.trf2.jus.br

	SEDUC-OFI-2022/138471-A